
 
 POWIAT LWÓWECKI 

ul. Szpitalna 4 
59-600 Lwówek Śląski 

 

tel. +48 (0)75/ 782 36 50, fax +48 (0)75/ 782 36 54, e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

 

         

       Lwówek Śląski dnia 09.07.2024r. 

PI.272.3.2024.4 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pn.: „Modernizacja dróg powiatowych 2510 

Pilchowice- Zapora oraz 2520 D Wleń-Łupki-Klecza o łącznej długości około 3,28 km” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Powiat Lwówecki, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze zm.) informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 

275 pkt. 1 na realizację ww. zadania w terminie składania ofert tj. do dnia 09.07.2024r. do godziny 

10:00 wpłynęły niżej wymienione oferty:  

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty w zł 

brutto 

Okres gwarancji 

w miesiącach 

1. 

URBIT MICHALIK sp. z o.o. 

Kościelniki Dolne 9 

59-800 Lubań 

NIP 6131592547 

1 947 452,85 60 

 

 

Wicestarosta Lwówecki 
/-/ Zbigniew Grześków 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Wojciech Różycki kontakt za pomocą platformy zakupowej 


